ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN CẤP LẠI PHIẾU HỌC TẬP

    		 Kính gửi:
			- Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Định;
			- Phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học.
Tôi tên: …………………………………………………………………….
Đơn vị công tác: …………………………………………………………...
Là học viên lớp…………………………………………………………….
	Trong quá trình lưu giữ hồ sơ cá nhân, tôi đã bị thất lạc phiếu học tập.
Tôi viết đơn này kính mong nhà trường cấp lại cho tôi phiếu học tập để tôi bổ sung vào hồ sơ cá nhân.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Bình Định, ngày….. tháng…. năm.......
								 Người viết đơn
							         (Ký, ghi rõ họ tên)
	[bookmark: _GoBack]Xác nhận của Phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học